
Alsted-Fjenneslev Børnehus søger en pædagog 37 timer

Alsted-Fjenneslev Børnehus leder efter en ny pædagog på 37 timer pr. 01.11.24 gerne
før.

Vil du være en del af et lille børnehus med plads til nærvær?

Midt mellem Sorø og Ringsted i naturskønt område finder du Alsted-Fjenneslev
Børnehus.
Vi er et lille børnehus med plads til 30 vuggestuebørn og 50 børnehavebørn.
Vi er fordelt i et vuggestuehus og et børnehavehus. Til hvert hus er der en skøn stor
grøn legeplads.

I Alsted-Fjenneslev Børnehus er det vigtigt for os, at både børn og voksne er trygge og
føler sig godt tilpas, så vi sammen med forældrene kan skabe de bedste betingelser for
børnene.

Stillingen er i vores mellemgruppe, som består af de ældste vuggestuebørn og yngste
børnehavebørn. Gruppen er placeret i vores børnehavehus. 
  
Vi søger en pædagog, som:

Kan skabe ro, være nærværende og vise overskud – også på travle tidspunkter●

Er omstillingsparat og fleksibel i en foranderlig hverdag●

Er dygtig i relationen til børnene●

Kan stå i spidsen for planlagte og spontant opståede aktiviteter for og sammen

med børnene

●

Indgår som en del af det team, der er på stuen og i hele institutionen ●

Evner at kommunikere positivt og tydeligt både i forhold til kollegaer, børn og

forældre

●

Kan reflektere over egen praksis sammen med sine kollegaer●

Er glad for naturen og kan planlægge pædagogiske aktiviteter både ude og inde●

Er god til at organisere og uddelegere aktiviteter til sine kollegaer●

Vi kan tilbyde et børnehus hvor der er fokus på:

Sorø Kommunes pædagogiske pejlemærker●

Marte Meo●

Stærke børnefællesskaber●

Udvikling af arbejdet med den styrkede læreplan●

Et børnehus fyldt med smil og godt humør●

Et børnehus med fokus på høj faglighed●

Kollegaer der vil møde dig i et gensidigt og respektfuldt samarbejde●

Et stærkt psykisk arbejdsmiljø som vi dagligt værner om med en god tone●

I Sorø Kommunes dagtilbud og skoler arbejder vi med 10 pædagogiske pejlemærker.
Pejlemærkerne bygger på 3 pædagogiske teorier: Marte Meo, Narrativ pædagogik og
LP-modellen.
Se mere her De pædagogiske pejlemærker (soroe.dk)

Ansøgningsfrist: d. 24.09.24 og samtaler d. 26.09.24

Ved spørgsmål til stillingen og for en rundvisning kan du kontakte pædagogisk leder
Mette Ahm-Petersen på telefon 20587941, vi ser gerne at man kommer på en
rundvisning inden man søger stillingen.

Løn i henhold til gældende overenskomst.
Ved ansættelse indhentes børne- og straffeattest.
 
I Børn og Familier arbejder vi med Stærke Børnefællesskaber, baseret på vores 10

Har du tjekket
omplaceringspuljen?:
Ja

Jobkategori:
Dagtilbud

Stillingstype:
Fast stilling

Ansøgningsfrist:
24. september 2024

Kontaktperson:
Mette Holme Ahm-
Petersen
20587941
Pædagogisk leder
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https://inklusion.soroe.dk/indsatser/de-paedagogiske-pejlemaerker


pædagogiske pejlemærker, fælles læringssyn og stærke overgange.

I Sorø Kommune ser vi mangfoldighed som en styrke, og vi opfordrer alle
interesserede til at søge stillingen uanset alder, køn, handicap, race, religion og etnisk
tilhørsforhold. Værdigrundlaget i Sorø Kommune er: troværdighed, engagement og
arbejdsglæde, dialog, åbenhed og anerkendelse.

Sorø Kommune er en røgfri arbejdsplads.

Kommunen har godt 30.000 indbyggere og er beliggende midt på Sjælland i et
naturskønt område med søer og skove. Sorø Kommune har ca. 2.500 medarbejdere.
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